___________________________________________________________________________________________________

Campus Universitário de Rio Branco. Rodovia BR 364 - Km 04- Distrito Industrial

CEP: 69.915-900 – Rio Branco-AC Tel.: 3229-1303 – Tel/Fax: 3901-2570

E-mail: prograd@ufac.br

EDITAL Nº 16/2020 – PROGRAD

RESULTADO PRELIMIAR DA ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS

PARA O GRUPO PET EDUCAÇÃO FÍSICA

A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar das entrevistas do processo

seletivo de bolsistas para o Programa de Educação Tutorial – PET EDUCAÇÃO FÍSICA, objeto

do Edital nº 16/2020 – PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

CANDIDATOS/
QUESTÕES

CR*2 ENTREVISTA*3
Nota Final ((CR*2)+
(ENTREVISTA*3))/5

4º AMANDA FROTA DE ANDRADE 17,54 24,43 8,39

DESCLASSIFICAÇÃO
ITEM 6.1

CLAÚDIA BELLA CASTRO
ALVES

15,54
NÃO

COMPARECEU

3º
FRANCISCO EDUARDO SOARES
VIEIRA

16,44 27,07
8,70

1º JAILANE MENDES DE OLIVEIRA 17,54 29,93 9,49

2º JOÃO VITOR ROCHA DA COSTA 17,26 26,29 8,71

5º
KLINSMAN MONTEFUSCO DA
SILVA

12,10 26,14
7,65

Rio Branco, 07 de outubro de 2020.

Comissão Geral do Processo Seletivo
PET EDUCAÇÃO FÍSICA